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1 1:158 1,0 Sandviksvägen 2 Ronny Johansson 0,50 Sandviksvägen 2 453 92 LYSEKIL 0523-15334

Anita  Ivarsson 0,50

2 1:238 1,0 Sandviksvägen 4 Jan  Nordlander 1,00 Erik Dahlbergsgatan 32 411 26 GÖTEBORG 076-764 96 86 jan.nordlander@hotmail.com

3 1:209 1,0 Sandviksvägen 6 Frank Rogne 0,50 Skarvaveien 93                          N-1350 LOMMEDALEN NORGE +4790832789 frank.lise.rogne@gmail.com

Lise Rogne 0,50

4 1:240 1,0 Sandviksvägen 8 Sixten Carlsson 1,00 Hagalundsvägen 6 544 93 HJO 0502-30021 blikstorps.bilskrot@telia.com

5 1:241 1,0 Sandviksvägen 10 Mona Solveig Karlsson 1,00 Stenängen 3 / Daretorp 522 91 TIDAHOLM 0502-20054 molena@hotmail.se

6 1:159 1,0 Sandviksvägen 1 Pehr-Christian  Pherson 0,50 Trangården 2 246 30 LÖDDEKÖPING 046-705072 pehr-chr.pehrson@swipnet.se

Kerstin  Pherson 0,50

7 1:160 1,0 Sandviksvägen 3 Gunnar Häggren 1,00 Ålandsvägen 5 451 43 UDDEVALLA 0522-16079 gunnarhaggren@telia.com

8 1:237 1,0 Sandviksvägen 5 Jörgen Johansson 1,00 Sandviksvägen 5 453 92 LYSEKIL 0523-12269 gurka69@telia.com

9 1:206 1,0 Sältastigen 3 Åke Geerberg 0,50 Höstvägen 3 541 33 SKÖVDE 0500-412431 ake.geerberg@telia.com

Laila Geerberg 0,50

10 1:236 1,0 Sandviksvägen 12  Karl-Gustav Eriksson 0,50 Mickel Bagares Gränd 6 128 66 SKÖNDAL 08-938294 karl-gustav.eriksson@comhem.se

Inger Eriksson 0,50

11 1:242 1,0 Sandviksvägen 14 Anne-Catrin Kleiven 1,00 Storåsveien 8 N-1169 OSLO NORGE +4722612297 bjornbullhansen@gmail.com

12 1:203 1,0 Sandviksvägen 16 x Charles Olsson 1,00 Sandviksvägen 16 453 92 LYSEKIL 0523-660995 pipaluk2@yahoo.com

13 1:243 1,0 Sandviksvägen 7 Anne-Catrin Kleiven 1,00 Storåsveien 8 N-1169 OSLO NORGE +4722612297 bjornbullhansen@gmail.com

14 1:235 1,0 Sandviksvägen 9 Åke Carlsson 0,33 Badhusgatan 4 lgh 1301 435 30 MÖLNLYCKE 0470-80709

Elisabeth Charlotte Hult 0,33 Näckrosvägen 83 435 40 MÖLNLYCKE

Håkan Fredrik Hellstand 0,33 Ransängsgatan 16 416 64 GÖTEBORG 0706-599261 hakan.hellstrand@outlook.com

15 1:244 1,0 Sandviksvägen 11 Hans-Åke Erlandsson 0,50 Sunnanvindsvägen 40 461 59 TROLLHÄTTAN 070-6085176 hans.ake.erlandsson@gmail.com

Eva Kristina Tordsson 0,50

16 1:245 1,0 Krossekärstigen 1 Bengt Andersson 0,50 Ångloksgatan 5 461 54 TROLLHÄTTAN 0520-440792 bengt@autocom.se

Silja Andersson 0,50

17 1:189 1,0 Sältastigen 4 Ingemar Corneliusson 0,50 Stegerholmsvägen 15 421 67 VÄSTRA FRÖLUNDA 031-284449 i.corneliusson@telia.com

Eva Corneliusson 0,50

18 1:157 1,0 Krossekärstigen 3 Elsa Wiig 0,25 Jac. Fayesv. 6 N-0287 OSLO NORGE 0523-660183 elsawiig@online.no

Johan Erling Wiig 0,25

Erling Wiig 0,25 Nesgrenda 5 N-1394 NESBRU NORGE

Anne Sesile Heine 0,25 Björkhällsgatan 2 268 68 RÖSTÅNGA
19 1:202 1,0 Sandviksvägen 18 x Urban Mattsson 0,50 Algatan 12 426 77 V. FRÖLUNDA 031-288046 Urban.Mattsson@v-tab.se

Helene Zanden 0,50
20 1:201 1,0 Sandviksvägen 20 x Lennart Ivars 1,00 Våxnäsgatan 3 Lgh 1101 653 40 Karlstad 054-551152 lennart.ivars@ninetech.se
21 1:200 1,0 Bogedalsvägen 3 x Ingalill Kockum 0,50 Skogsviksvägen 33 423 55 TORSLANDA

Anneli Arntsen 0,50 Eckerbergsg. 17 N-0266 OSLO 2 NORGE +4790921222 anneli.arntzen@telenor.com
22 1:199 1,0 Bogedalsvägen 1 x Geir Pettersen 0,50 Bråtenalleen 30A   N-0487 OSLO NORGE geir.pettersen@broadpark.no

Marianne Enström 0,50 +4792280701

23 1:246 1,0 Sandviksvägen 15 Gunnel Hoffman 1,00 Landsvägsgatan 13 Lgh 1302 453 35 LYSEKIL 0523-660527

24 1:188 1,0 Krossekärstigen 4 Steffi Mancini 0,50 Krokekärsstigen 4 453 92 LYSEKIL 0523-660227 lyseberga@gmail.com

Tommy Johansson 0,50

25 1:233 1,0 Sandviksvägen 17 Sv. Transportarbetarförbundet 1,00 Box 714 101 33 STOCKHOLM 08-7237700 brittmarie.andersson.fk@transport.se 

26 1:234 1,0 Bogedalsvägen 5 Sv. Transportarbetarförbundet 1,00 Box 714 102 33 STOCKHOLM 08-7237700 tommy.wreeth.fk@transport.se

27 1:187 1,0 Bogedalsvägen 7 Sv. Transportarbetarförbundet 1,00 Box 714 103 33 STOCKHOLM 08-7237700 tommy.wreeth.fk@transport.se

28 1:186 1,0 Bogedalsvägen 9 Sv. Transportarbetarförbundet 1,00 Box 714 104 33 STOCKHOLM 08-7237700 tommy.wreeth.fk@transport.se

29 1:152 1,0 Bogedalsvägen 11 x Sv. Transportarbetarförbundet 1,00 Box 714 105 33 STOCKHOLM 08-7237700 tommy.wreeth.fk@transport.se

30 1:247 1,0 Sandviksvägen 21 Marcus Orreving 1,00 Påtorpvägen 6 513 32 FRISTAD 0705-315036 marcus@ipb.se

31 1:248 1,0 Sandviksvägen 23 Jan Friberg 1,00 Mor Annas väg 45 443 51 LERUM 0302-12543 friberg.j@telia.com
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32 1:230 1,0 Sandviksvägen 25 Erik Hovden 1,00 Brisingavn 43 N-1655 SELLEBAKK NORGE 0523-660682 erik.hovden@ostfold.toyota.no

33 1:249 1,0 Bogedalsvägen 12 Margret Orreving 1,00 Stickargatan 4 510 54 BRÄMHULT 033-122155 hg@joolin.se

34 1:185 1,0 Bogedalsvägen 16 Gunilla Carlander 1,00 Bogedalsvägen 16 453 92 LYSEKIL 0705-126189 sm6dpf@telia.com

35 1:231 1,0 Skutebackestigen 3 Ulla Martinsson 1,00 Båtsman Hisings g. 10 422 57 HISINGS BACKA 031-526614 torkel.martinsson@gmail.com

36 1:184 1,0 Bogedalsvägen 18 Lena Salomonsson 0,50 Lindrothsgatan 1 418 71 GÖTEBORG 031-545632 posa45@gmail.com

Per-Olof Salomonsson 0,50

37 1:153 1,0 Skutebackestigen 5 x Ulrika Tillander 1,00 Skutebackestigen 3 453 92 LYSEKIL 0523-660991 henrik.tillander@telia.com

38 1:198 1,0 Bogedalsvägen 2 x Lennart Thulin 0,50 Örnvägen 35 468 33 VARGÖN 0521-223110 lennart.thulin@telia.com

Birgitta Thulin 0,50

39 1:197 1,0 Bogedalsvägen 4 x Anders Blomgren 0,50 Granlidsv. 44 653 51 KARLSTAD 076 844 40 04 agneta-haag@hotmail.com

Katarina Blomgren 0,50

40 1:196 1,0 Bogedalsvägen 6 x Patrik Malmehag 1,00 Lokstallsgatan 4 B 521 32 FALKÖPING 0515-18535 malmehag@telia.com

41 1:195 1,0 Bogedalsvägen 8 x Bengt Sjöö 1,00 Havregatan 16 466 33 SOLLEBRUNN 0521-65844 bengt.sjoo@telia.com

42 1:194 1,0 Sandviksvägen 24 x Karin Ruud 1,00 Yvenlia 84 N-1712 GRÅLUM NORGE 0523-660211 karin.ruud@ostlandskauto.no

43 1:193 1,0 Sandviksvägen 26 x Jan  Kristiansson 0,50 Bodilseröd 14 450 54 HEDEKAS 0706-321505 eva.bodilsrod@telia.com

Eva-Britt Kristiansson 0,50

44 1:192 1,0 Sandviksvägen 28 x Johan Sjöö 0,25 Björnvägen 23 466 32 SOLLEBRUNN 0322-40180 johan@sollebrunnsbetong.se

Nina Sjöö 0,25

Bengt Sjöö 0,25 Havregatan 16 466 33 SOLLEBRUNN

Ingvor Sjöö 0,25

45 1:191 1,0 Sandviksvägen 30 x Dan Östlund 1,00 Verkstadgatan 9 453 30 LYSEKIL 072-5224701 dan.e.ostlund@gmail.com

46 1:190 1,0 Sandviksvägen 32 x Anne Merethe Bråten Lunde 1,00 Høydalsveien 7D N-1263 OSLO NORGE +4799713302 alfgl@romeiendom.no

47 1:210 1,0 Sandviksvägen 34 x Thomas Carlsson 1,00 Vinkelgatan 6 522 32 TIDAHOLM 0502-10339 tc5u@hotmail.com

48 1:211 1,0 Sandviksvägen 36 x Lars Henström 1,00 Sollidsvägen 29 474 95 Hellevikstrand 0734-325038 khenstro@gmail.com
49 1:212 1,0 Sandviksvägen 38 x Marie-Louise Heimdahl 1,00 Johannesfredsvägen 60 B 168 68 BROMMA 08-7043043 heimdahl2@hotmail.com
50 1:213 1,0 Sandviksvägen 40 x Torsten  Östberg 0,50 Miraallen 53 417 58 GÖTEBORG 031-125414

 Lena Östberg 0,50
51 1:214 1,0 Sandviksvägen 27 x Göran Larsson 1,00 Lärftvägen 10 196 38 KUNGSÄNGEN 08-58175541 larsson_namibia@hotmail.com
52 1:215 1,0 Rödmyrstigen 3 x  Gro Anette Marcussen                                             0,50 Einarsvika 11                                            N-4912 GJEVING NORGE +4741533552

Mikael Lindberg                                        0,50 mikaellindberg@hotmail.com
53 1:216 1,0 Rödmyrstigen 5 x Carl-Magnus Stensson 0,50 Askims Svartemossväg 42 436 39 ASKIM 031-151091 carl-magnus.stensson@sca.com

Jane Stensson 0,50

54 1:217 1,0 Rödmyrstigen 7 x Kerstin Persson 0,50 Växelbruksgatan 12 532 38 SKARA 070-6359154 perssonkers@gmail.com

Håkan Persson 0,50

55 1:218 1,0 Rödmyrstigen 8 x Anita Hallin 1,00 Furåsen 13 421 77 VÄSTRA FRÖLUNDA 031-291127 anita.hallin@gmail.com

56 1:219 1,0 Rödmyrstigen 6 x Jan Carlson 1,00 Kanslivägen 9 534 30 VARA 0512-124 74 jan.carlson@tommybyggare.se 

57 1:220 1,0 Rödmyrstigen 4 x Stig Tolland 0,50 Norrafiskebäcksv, 118 426 58 VÄSTRA FRÖLUNDA 031-297655 stig@tolland.se

Margateta Birgitta Tolland 0,50

58 1:221 1,0 Rödmyrstigen 2 x Per Ahlgren 0,50 Kobbegården 60           436 37 ASKIM 070-6167643 per.ahlgren5@comhem.se

Birgitta Ahlgren 0,50

59 1:222 1,0 Sandviksvägen 29 x Eva  Mattson 0,50 Spektrumsgatan 102 421 63 VÄSTRA FRÖLUNDA 031-284092

Ivan Mattson 0,50 ivan.mattsson@bredband2.com 

60 1:223 1,0 Sandviksvägen 31 x Sverre Arntsen 1,00 Ole Vigs gate 3 N-0357 OSLO NORGE +4722557558 sverre@total-vvs.no

61 1:162 1,0 Sandviksvägen 42 x Jenny Schultz 1,00 Avenue des Bleuets 31  B 1640 Rhode St Genese BELGIEN +32472845253 jenny.schulz@swedishmatch.com

62 1:163 1,0 Brattåsstigen 2 x Sven-Åke  Kroon 0,50 Brattåsstigen 2 453 92 LYSEKIL 0523-660325 svenkroon@tele2.se

Siv Kroon 0,50

63 1:164 1,0 Brattåsstigen 4 x Bill Erik Andersson 0,50 Visthusgatan 10 504 44 BORÅS 033-416422 bill.andersson@telia.com

Jan Thomas Andersson 0,50 Almänavägen 18 518 40 SJÖMARKEN
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64 1:165 1,0 Brattåsstigen 8 x Leif Wahlberg 1,00 Brattåsstigen 8 453 92 LYSEKIL 0523-660341

65 1:166 1,0 Brattåsstigen 10 x Valdemar Petersson 1,00 Vasagatan 23 791 37 FALUN 023-34149 valdemarp@spray.se

66 1:167 1,0 Brattåsstigen 12 x Tommy  Olsson 0,50 Bäckmansväg 17 B 444 55 STENUNGSUND 070-956027 tolsson4@volvocars.com

Erja Olsson 0,50

67 1:168 1,0 Brattåsstigen 14 x Carl-Erik Olsson 1,00 Gökottevägen 74 461 42 TROLLHÄTTAN 0520-33729 karlerik.olsson@glocalnet.net 

68 1:161 1,0 Brattåsstigen 6 x Carl Olow Holmlund 1,00 Tintomaras väg 6 618 95 STAVSJÖ 070-3882248

69 1:228 1,0 Bäckstigen 4 x Liselotte Blomsterberg 0,50 Bäckstigen 4 453 92 LYSEKIL 0523-660319 l.blomsterberg@gmail.com

Gunnar  Blomsterberg 0,50

70 1:229 1,0 Bäckstigen 2 x Herta  Mårtensson 1,00 Sturevägen 23 F 611 56 NYKÖPING 0155-215737 danlauvall@gmail.com

71 1:225 1,0 Sandviksvägen 48 x Hans Lycke 1,00 Huldrevegen 2B N-0781 OSLO NORGE +4722631482 hans.lycke@online.no

72 1:226 1,0 Bäckstigen 3 x Thomas Elengård                             1,00  Bäckgatan 19                   432 44 VARBERG 070-5638892 thomas.elengard@gmail.com

73 1:227 1,0 Bäckstigen 5 x Susanne Berglund 1,00 Isfabriksvägen 11 433 51 Öjersjö 070-7404453 susanne.berglund@edu.partille.se

74 1:175 1,0 Bäckstigen 7 x Laila Jensen 1,00 Bäckstigen 7 453 92 LYSEKIL 0523-660132 susanne.berglund@edu.partille.se

75 1:176 1,0 Sövikstigen 1 x Birgitta  Axelsson 1,00 Sjunde Villagatan 46 502 44 BORÅS 033-106189 lennart.c.axelsson@telia.com

76 1:177 1,0 Sövikstigen 3 x Børje Elengård 0,50 Örtavägen 39 554 58 JÖNKÖPING 036-138612 borje.elengard@swipnet.se

Solveig Elengård 0,50

77 1:224 1,0 Sövikstigen 5 x Håkan  Ekstedt 0,50 Sveavägen 3 663 34 SKOGHALL 054-517312 517312@telia.com

 Kärstin Ekstedt 0,50

78 1:178 1,0 Sövikstigen 7 x Britt-Marie Hallqvist 1,00 Hantverkargatan 42 467 40 GRÄSTORP 0514-10637 mats.hallqvist@telia.com

79 1:179 1,0 Sövikstigen 9 x Bert Karlssson 1,00 Sövikstigen 9 453 92 LYSEKIL 0523-661001 karlssonbert@ymail.com

80 1:182 1,0 Sövikstigen 11 x Christina Unosson 0,50 Symfonivägen 16 671 33 ARVIKA 0570-17787 ia.unosson@surfnet.nu

Hans Lindborg 0,50

81 1:145 1,0 Sövikstigen 13 x x Andreas Annerstedt 0,50 Claessonsgatan 7 416 56 GÖTEBORG 031-130638 andreas-annerstedt@tele2.se

 Anna Gustafson 0,50

82 1:146 1,0 Sövikstigen 6 x x Sophia Salonen 0,50 Lysbojsvägen 27 423 39 TORSLANDA 0703-588434

Andreas Petersson 0,50 Fredsgatan16 453 34 LYSEKIL andreas.petersson@me.com

83 1:181 1,0 Sövikstigen 4 x Barbro Briheim 1,00 Barnhusgatan13 411 11 GÖTEBORG 031-156402 barbo.briheim@telia.com

84 1:180 1,0 Sövikstigen 2 x Sara Charlotte de Blanche 0,25 Skogmansgatan 19 461 41 TROLLHÄTTAN 0520-120 19 hbw1@telia.com

Mars Oskar Westholm 0,25 Bajuwarenweg 1 D-85579 Neubibergrg Tyskland

Karin Maria Utbo 0,25 Sunnersberg Lövsången 1 531 98 TROLLHÄTTAN

Carl Arne Westholm 0,25 Maltgatan 13 120 79 STOCKHOLM

85 1:148 1,0 Sandviksvägen 50 x x Britt-Marie Dahlberg 0,50 Furustigen 7 531 53 LIDKÖPING 0510-62295 bmle.dahlberg@telia.com

Lars-Erik Dahlberg 0,50

86 1:147 1,0 Sandviksvägen 52 x x Ray Hjert 1,00 Sandviksv. 52 453 92 LYSEKIL 0523- 660969 rayhjert@hotmail.com

87 1:149 1,0 Sandviksvägen 54 x x Hans Djurberg 0,50 Villa No 3 / 966, Road 3119, 

Buaghazal

Block 331 Manama Bahrain 0523-660514 anna_djurberg@hotmail.com

Alexander Djurberg 0,50

88 2:125 1,0 Lyse Berga 146 ga:8 x Helene Adolfson 0,50 Lyse-Berga 146 453 92 LYSEKIL 0523-61 15 25 helene.adolfson@telia.com

Jesper Bengtsson 0,50

101 3:55 1,0 Lyse Berga 102 x Kerstin Luckey 1,00 Lyse-Berga 102 453 92 LYSEKIL 0523-660690 kerstin.luckey@telia.com

102 3:51 1,0 Lyse Berga 108 x Bertil Andersson 1,00 Åkervägen 28 D 681 43 KRISTINEHAMN 0550-81981 bertil.anita@telia.com

103 3:59 1,0 3:59 Fredrik  Barske 0,50 Kaponjärgatan 7 413 02 GÖTEBORG 031-13 09 45 lisabarske@yahoo.se

 Lisa Barske 0,50

104 1:5 1,0 Lyse Berga 116 x Monica Levander 0,67 Lyse-berga 116 453 92 LYSEKIL 0523-660150 monica.levander@telia.com

Rikard Levander 0,33

105 2:115 1,0 Lyse Berga 150 ga:8 x Per  Friberg 0,50 3704 Stockport Drive Plano Tx 75025  USA 0523-661067

Annakari Friberg 0,50 Anna-Kari@famfriberg.se
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106 2:116 1,0 Lyse Berga 116 ga:8 x Monica  Levander 1,00 Lyse-berga 116 453 92 LYSEKIL 0523-660150 monica.levander@telia.com

107 1:207 1,0 Gåsehogen 126 x Ruben Adolfsson 0,50 Lyse-berga 108 453 92 LYSEKIL 0523-660309 rubenadolfson@telia.com

Yvonne Adolfsson 0,50

108 3:50 1,0 Lyse Berga 110 x Bertil Andersson 0,50 Åkervägen 28 D 681 43 KRISTINEHAMN 0550-81981 bertil.anita@telia.com

Gunnel Andersson 0,50

109 1:208 1,0 Gåsehogen 128 x Daniel Dahlstöm 0,50 Lyse Berga Gåsehogen 128 453 92 LYSEKIL  0708-896513 daniel@diveteam.se

Kerstin Irene Malin Bergkvist 0,50

110 1:257 1,0 Gåsehogen 122 x Bengt  Marstone 0,50 Lyse-Berga Gåsehogen 122 453 92 LYSEKIL 0523-660904 bengt.marstone@telia.com

 Anneli Marstone 0,50

111 1:264 1,0 Gåsehogen 124 ga:16 x Lars Marstone 0,50 Lyse Berga  Gåsehogen 124 453 92 LYSEKIL 0523-660224 lars.marstone@gmail.com

Majvor Marstone 0,50

112 2:110 1,0 Lyse Berga 162 x Stig Hallgren 1,00 791 Rue Rene Cassin F-83150 BANDOL Frankrike stigelof.hallgren@hotmail.com

113 2:32 1,0 Lyse Berga 164 x x Veslemöy Wiese 0,50 Arnulf Øverlandsvei 190 N-0763 OSLO NORGE +4722494812 t.a.moum@medisin.uio.no

Torbjörn Moun 0,50

114 2:106 1,0 Lyse Berga 148 x Sandra Backman 0,50 Lyse-Berga 148 453 92 LYSEKIL 0721-555933 backmansandra@live.se

 Michel Alkhal 0,50

115 2:104 1,0 Lyse Berga 156 x x Jan Norén 1,00 Kvarnberget 1 vpl 4 453 30 LYSEKIL 0523-13715 jan.noren@telia.com

116 1:21 1,0 Bogedal 170 x Sofia  Romell 1,00 Vattenverksvägen 25 453 36 LYSEKIL 0523-611099 sofiaromell@gmail.com

117  5:1 1,0 Lyse-berga 142 Eva Andersson 1,00 Lyse-berga 142 453 92 LYSEKIL 0523-661089 andersson.berga@hotmail.com

118 1:259 1,0 Brattåsstigen 5 x x Peter  Lövstrand 1,00 Labbgången 40 421 69 VÄSTRA FRÖLUNDA 031-690458 peter_lovstrand@hotmail.com

119 1:258 1,0 Brattåsstigen 7 x x Peter  Lövstrand 1,00 Labbgången 40 422 69 VÄSTRA FRÖLUNDA 031-690458 peter_lovstrand@hotmail.com

120 1:143 1,0 Sandviksvägen 64 x x Birgit Strömberg 1,00 Säckebäck 755                                      472 97 VAREKIL 070-9569424 birgit.stromberg@hotmail.com

121 1:261 1,0 Sandviksvägen 62 x x Bo  Norming 0,50 Övre Fogelbergsgatan 3 411 28 VÄSTRA FRÖLUNDA 031-294504 bo.norming@comhem.se

Marianne Norming 0,50

122 1:260 1,0 Sandviksvägen 66 x x Sture Johansson 1,00 Jungmansgatan 53 413 11 GÖTEBORG 031-421050 sturejoson@gmail.com

123 1:266 1,0 Lyse Berga 140 x Susan Patriksson 0,50 Lyse Berga 140                453 92 LYSEKIL 076-1479779 susan.patriksson@telia.com

Per Martin Lindberg 0,50 0523-12711

stam 1:154 1,0 Björneviksvägen ga:1 Lysekils Komun 212000-1389 1,00 Lysekils komun 453 80 LYSEKIL

stam 1:156 1,0 Margareta Melin 0,25 Björneviksvägen 50 453 92 LYSEKIL 0705-544904 margareta.melin@tarasso.se

Björn Sivik 0,25 Arkeologvägen 66 226 54 LUND 046-304100

Ulla Birgitta Flink 0,125 Arvid Janssons väg 4 434 91 KUNGSBACKA 0300-29678

Karl Göran Böhlin 0,125 Starrbäcksgatan 23 172 74 SUNDBYNERG 08-303766

Eva Katarina Böhlin 0,125 Birger Jarlsgatan 80 114 20 STOCKHOLM 08-333434

Anna Carin Segerfeldt 0,125 Hisingsängen 27 554 48 JÖNKÖPING 036-121029

stam 1:133 1,0 Gåsehogen 124 x x Lars Marstone 0,50 Lyse Berga  Gåsehogen 124 453 92 LYSEKIL 0523-660224 lars.marstone@gmail.com

ga:16 Majvor Marstone 0,50

2:6 x

2:7 x

Kronberget 1:82 x

f.d. L B Ö 2:3
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